
ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 
z dnia 14 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
 

Do przeprowadzenia określonych w statucie sołectwa Wólka Turebska czynności 

wyborczych związanych z wyborami na sołtysa powołuję Gminną Komisję Wyborczą  

w składzie: 

 

1) Przewodniczący – Aneta Węgiel, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Ewa Idec, 

3) Członek – Justyna Idec-Krasoń 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


